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Nazim Rəcəbov deyib: “Artıq ya-
radılmasının 25 ilini geridə qo-
yan Auditorlar Palatası bu illər 
ərzində Azərbaycanda auditin 
formalaşdırılması, tənzimlənmə-
si, inkişafı və təkmilləşdirilməsi, 
müəssisələrin və auditorların ma-
raqlarının qorunması istiqamə-
tində çox faydalı işlər görüb. La-
kin günün tələbləri baxımından 
Azərbaycanın iqtisadiyyatı güc-
ləndikcə iqtisadi-maliyyə münasi-
bətlərində şəffaflığın təmin olun-
masında, iqtisadi cinayətkarlığa 
və korrupsiyaya qarşı mübarizə-
də auditin imkanlarından daha 
da geniş istifadə etmək zərurəti 
yaranıb. Həmçinin korrupsiyaya 
qarşı mübarizə vasitəsi olan pre-
ventiv-profilaktik tədbirlərin hə-
yata keçirilməsində, xüsusilə də 
korrupsiyaya şərait yaradan hal-
ların müəyyən edilməsində, ara-
dan qaldırılmasında və qarşısının 
alınmasında audit yoxlamasının 
nəticəsi müstəsna əhəmiyyətə ma-
likdir. Belə ki, audit yoxlaması ilə 
hər hansı dövlət qurumunda po-
zuntu baş verdiyi aşkarlandıqdan 
sonra dərhal aidiyyəti qurumlara 
pozuntunun başvermə mexaniz-
mi barədə məlumat verilməklə, 
gələcəkdə bu cür pozuntuların 
qarşısının alınması üçün tədbir-
lərin görülməsi bildirilir”.
Baş İdarənin rəisi bildirib ki, eyni 
zamanda, istər korrupsiyaya, 
istərsə də cinayət yolu ilə əldə 
edilmiş pulların leqallaşdırılma-
sına qarşı mübarizədə maliyyə 
hesabatlarının doğru tərtib edil-
məsi və onun obyektiv qiymət-
ləndirilməsi, qanunsuz və şübhə-
li əməliyyatların aşkarlanması 
üçün çevik nəzarətin təmin edil-
məsi, düzgün audit nəzarətinin 
aparılması ilə şəffaflıq təmin edi-
lir. Təsadüfi deyildir ki, ölkəmiz-
də son dövrlər korrupsiyaya qarşı 
mübarizəyə dair proqram xarak-
terli sənədlərdə audit institutuna 
geniş yer verilib və bu sahədə 
mövcud qanunvericilik bazası 
daha da təkmilləşdirilib. Sevindi-
rici haldır ki, bu gün prokurorluq 
və digər hüquq-mühafizə orqan-
ları ilə yanaşı, Auditorlar Palata-
sının da dövlət siyasətinin başlıca 
strateji hədəflərindən olan kor-
rupsiyaya qarşı mübarizə siyasə-
tinin icrasında xüsusi rolu var.
Onun sözlərinə görə, korrupsiya 
və iqtisadi fəaliyyət sahəsində baş 
verən cinayətlərin qarşısının alın-
masında qabaqlayıcı tədbirlərin 
görülməsi üçün risklərin müəy-
yənləşdirilməsi istiqamətində 
Auditorlar Palatası ilə Baş İdarə 
arasında münasibətlər daha da 
inkişaf etdirilməlidir. Belə əmək-
daşlıq cinayətlərin baş verməsinə 
şərait yaradan halların ortaya 
çıxarılaraq qarşısının alınmasın-
da, konkret sahələr üzrə təhdidlər 
və zəifliklər müəyyən edilərək, 
islahatların aparılmasında, qa-
nunvericiliyin təkmilləşdirilməsi 
üçün təkliflərin hazırlanmasında 
effektiv vasitə ola bilər. Auditor-

lar Palatası ilə qarşılıqlı ikitərəfli 
əlaqələr bundan sonra da davamlı 
şəkildə inkişaf edəcək və korrup-
siyaya qarşı mübarizə işinə layiqli 
töhfə verəcəkdir. 
Konfransın davamında Azərbay-
can Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Dövlət Vergi 
Xidmətinin rəisi Orxan Nəzərli 
“Şəffaflıq strategiyası və “kölgə 
iqtisadiyyatı” ilə mübarizə: Döv-
lət Vergi Xidmətinin əldə etdi-
yi nəticələr” mövzusunda çıxış 
edib. O, bildirib ki, iqtisadiyyatın 
şəffaflığı onun dayanıqlı inkişa-
fının təməlidir. Məhz buna görə 
də son illərdə “kölgə iqtisadiy-
yatı”nın miqyasının azaldılması 
üçün dövlət tərəfindən ardıcıl 
və sistemli tədbirlər həyata ke-
çirilir. 2018-ci ilin əvvəllərindən 
etibarən Azərbaycanın vergi sis-
temində keyfiyyətcə yeni mər-
hələ başlanıb. Bu mərhələ öz 
xarakterinə görə və həll edəcəyi 
mürəkkəb vəzifələr baxımından 
unikaldır. Hökumətin qarşısında 
bir tərəfdən neft gəlirlərinin qey-
ri-müəyyənliyi şəraitində dövlət 
büdcəsinin resurs bazasının ver-
gi gəlirləri hesabına gücləndiril-
məsi tələb olunur. Digər tərəfdən 
isə vergi siyasəti iqtisadiyyatın 
şaxələndirilməsini təşviq etmə-
lidir ki, uzunmüddətli dövrdə 
büd cənin vergi mənbələri hesa-
bına formalaşan gəlirləri əhəmiy-
yətli dərəcədə artmış olsun. 
“İslahatların əsas fəlsəfəsi, ilk növ-
bədə, vergi ödəyicilərinin vergi 
orqanlarına olan inamının güclən-
dirilməsi, vergi ödəyiciləri ilə vergi 
orqanları arasında şəffaf münasi-
bətlərin qurulması, vergi mədə-
niyyətinin və intizamının güclən-
dirilməsi idi. Əvvəlki dövrlərdə 
uçot sisteminin pozulması, vergi 
öhdəliklərinin müəyyənləşməsin-
də fəaliyyət və gəlirlər prinsipi-
nin gözlənilməməsi sahibkarların 
qeyri-şəffaf fəaliyyətə üstünlük 
verməsinə, nəticə etibarilə dövlət 
büdcəsinə gəlirlərin əhəmiyyətli 
şəkildə azalmasına gətirmişdir.
Beləliklə, bu sahədə yaranmış 
vəziyyət ciddi dəyişikliklər tələb 
edirdi və bu baxımdan konseptu-
al islahatların həyata keçirilməsinə 
başlandı. İslahatlar özlüyündə ge-
niş şaxəli hədəflər müəyyən etsə 
də, bunların ən başlıcası, şüb həsiz 
ki, “kölgə iqtisadiyyatı”nın aradan 
qaldırılması idi. Biznes subyektlə-
rinin həmin dövrdə fəaliyyətinin 
əhəmiyyətli hissəsi rəsmi uçotdan 
kənarda idi. Mövcud şəraitdə qey-
ri-leqal dövriyyəni aşkar etmək, 
sahibkarları öz gəlirlərini “ağart-
mağa” sövq etmək, iş yerlərini 
leqallaşdırmaq, biznes dövriy-
yələrinin sənədləşdirilməsinə nail 
olmaq asan deyildi.
Bu səbəbdən “kölgə iqtisadiyyatı” 
ilə mübarizə aparılması kompleks 
tədbirləri nəzərdə tutmalı idi və 
2019-2020-ci illərdə vergi qanunve-
riciliyində “kölgə iqtisadiyyatı”nın 
azaldılması və iqtisadiyyatın şəf-
faflaşdırılması, sahibkarlığın inki-

şafının dəstəklənməsi, vergitutma 
bazasının genişləndirilməsi, vergi 
inzibatçılığının təkmilləşdirilməsi 
ilə bağlı çoxlu dəyişikliklər həyata 
keçirildi”, – deyə Orxan Nəzərli 
vurğulayıb.
Daha sonra Azərbaycan Respub-
likasının Maliyyə Monitorinqi 
Xidmətinin Əməkdaşlıq depar-
tamentinin direktoru Fuad Əli-
yev “Mühasibatlıq və auditor 
xidmətləri göstərən şəxslərin 
cinayət yolu ilə əldə edilmiş pul 
vəsaitlərinin və ya digər əmlakın 
leqallaşdırılmasına və terrorçulu-
ğun maliyyələşdirilməsinə qarşı 
mübarizədə rolu” mövzusunda 
məruzəsini konfrans iştirakçıla-
rının diqqətinə çatdırıb. O, qeyd 
etdi ki, PL-in üç əsas mərhələsi 
var: yerləşdirmə, təbəqələşmə və 
inteqrasiya. Birinci mərhələdə, 
cinayət yolu ilə vəsait əldə edilir 
və maliyyə sisteminə daxil edilir. 
Sonra təbəqələşmə mərhələsində 
pulu bir çox vasitəçiyə paylaya-
raq orijinal pul mənbəyi gizlənir. 
Nəhayət, inteqrasiya mərhələsin-
də qanunsuz pul sahibinə “leqal” 
olaraq köçürülür. Mühasibatlıq 
və auditor xidmətləri göstərən 
şəxslər hər üç mərhələdə müvafiq 
mübarizə tədbirlərinə öz töhfəsi-
ni verə bilərlər.
PL/TM qarşı mübarizə konteks-
tində maliyyə hesabatlığının eti-
barlılığının gücləndirilməsi iqtisa-
di artıma müsbət təsir göstərərək, 
maliyyə sisteminin qeyri-sabitliyi-
ni azaltmağa yardım edir. Müha-
sibatlıq və auditor fəaliyyəti PL/
TM-ə qarşı mübarizədə mühüm 
əhəmiyyətə malikdir və yuxarıda 
qeyd edilən PL-in üç mərhələsinin 
hər birində effektiv vasitə ola bilər. 
Belə ki, auditorlar və mühasiblər 
maliyyə və qeyri-maliyyə institut-
larının yoxlanılması və maliyyə 
uçotu ilə bağlı xidmətlərin göstə-
rilməsi zamanı öz peşə standartla-
rına uyğun olaraq qanundan kə-
nar halları aşkar etməlidir. 
“PL/TM adətən maliyyə hesa-
batlarına birbaşa təsir göstərmir. 
Lakin kənar auditorlar maliyyə 
hesabatlarına dolayı təsiri olan 
qanunsuz hərəkətlərin baş ver-
mə ehtimalından xəbərdar ol-
malıdırlar. Həm milli qanunve-
ricilik, həm müvafiq beynəlxalq 
standartlar auditorlardan PL/
TM-in həqiqətən olub-olmama-
sını müəyyənləşdirməyə yönəl-
miş audit prosedurlarını yerinə 
yetirmələrini tələb edir. Bu əlavə 
prosedurlar şübhəli əməliyyatlar, 
əməliyyatların səbəbləri və əlaqəli 
tərəflər barədə daha ətraflı məlu-
mat əldə etməkdən ibarət ola bilər. 
Şübhəli fəaliyyət haqqında daha 
yaxşı məlumat əldə edərkən, au-
ditor sözügedən fəaliyyətlə əlaqəli 
olanlardan bir səviyyə yuxarıdakı 
(əgər iştirak edənlərdən yuxarı sə-
viyyə varsa) rəhbərliklə bu məsələ 
üzrə işləməlidir.
Bu baxımdan, Azərbaycanda möv -
cud olan mühasibatlıq və audi  tor 
xidmətlərinin müvafiq beynəl  xalq 
standartlara uyğunlaşdırılması 
xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. İqti-
sadi Əməkdaşlıq və İnkişaf Təşki-
latının Maliyyə Tədbirləri üzrə İşçi 
Qrupunun (FATF) 22-ci və 23-cü 
Tövsiyələrində mühasibatlıq və 
auditor xidmətləri göstərən şəxs-
lər monitorinqdə iştirak edən di-
gər şəxslər kimi təsvir olunaraq 
PL/TM qarşı mübarizə sahəsində 
müvafiq standartlara və tələblərə 
cavab verməlidir”, - deyə Fuad 
Əliyev qeyd edib.
Sonra Azərbaycan Professional 
Maliyyə Menecerləri Assosiasiya-
sının prezidenti Nuriyyə Novru-
zova “Mühasibat uçotu və audit: 
Gələcəyə baxış” mövzusunda 
məruzəsi ilə konfransı davam 
etdirdi. O, vurğuladı ki, indiki 
dövr də yüksək həyat tempi, tex-
noloji proseslərdə sürətli dəyişik-
liklər, inanılmaz kəşflər - bunların 
hamısı günümüzün reallığıdır. 
İqtisadiyyatımızın bir çox sekto-
runda hər gün dəyişikliklər baş 
verir və hər saniyədə bənzərsiz 
yeniliklər yaradılır. Bəzən insana 
elə gəlir ki, intellektual sistemlə-
ri idarə edən robotlar haqqında 
çəkilən fantastik filmlər birazdan 
reallığa çevriləcəkdir. Bəşəriyyət 
davamlı olaraq inkişaf edir, buna 
görə də təkamül sürətinə uyğun-
laşmaq vacibdir, çünki bu, müa-
sir cəmiyyətdə yaşamağa imkan 
verəcəkdir.
“Mühasibat uçotu haqqında 

Azər baycan Respublikasının 
Qanu nu na əsasən, mülkiyyət 
və təşki lati-hüquqi formasından 
asılı olma yaraq, ölkədə fəaliyyət 
gös tə rən hüquqi şəxslər maliyyə 
hesabat larını beynəlxalq standart-
larına əsasən tətbiq etməlidirlər. 
2018-ci ildə qanunda edilən də-
yişikliklərdən sonra Milli müha-
sibat uçotu standartları qüvvə-
dən düşmüşdür. Ümumilikdə, 
bu nəticəyə gəlmək olar ki, əgər 
"dünən" mühasibat uçotunun tət-
biqi ilə bağlı milli qaydalarımı-
za əsasən uçot qurulurdusa, “bu 
gün” artıq qanunvericiliyin tələb-
lərinə uyğun olaraq beynəlxalq 
standartlara uyğun olaraq maliy-
yə uçotunun aparılması tələb olu-
nur. “Bu gün” biz mühasibat və 
maliyyə uçotunun vahid bazaya 
birləşdirildiyinin şahidi oluruq və 
ola bilsin ki, “sabah” yenilənmiş 
maliyyə uçotu mühasibat uçotu-
nu tam əvəz edəcəkdir.
Beləliklə, maliyyə uçotu təşkila-
tın tarixini əks etdirir, idarəetmə 
uçotu isə fərdi elementlərini və 
istiqamətlərini təhlil etməyə, işlə-
rin mövcud vəziyyətini görməyə 
və təşkilatın inkişaf yollarını plan-
laşdırmağa imkan verir. Əgər 
“dünən” idarəetmə uçotu təşkilat-
lar tərəfindən aparılmırdısa, artıq 
“bu gün” böyük təşkilatlar gələcək 
strategiyasını quraraq qeyd olu-
nan uçotu nəzərə alırlar, “sabah” 
isə təşkilatlar rəqabət nəticəsində 
bir-birini ötməyə, bir-birini öz iqti-
sadi göstəricilərini yaxşılaşdırma-
ğa sövq etdirmək və bir-birindən 
geri qalmamaq üçün qeyd olunan 
uçotu istifadə edəcəklər”, - deyə 
Nuriyyə Novruzova qeyd etdi.
Qeyd olunanlarla yanaşı, kon-
fransda Rusiya Federasiyası 
Özünütənzimləyən Auditor Təş-
kilatlarının “Sodrujestvo” Asso-
siasiyasının Baş direktoru, İdarə 
heyətinin üzvü Olqa Nosova “Ru-
siyada auditin inkişafında peşəkar 
cəmiyyətin rolu barədə”, Rusiya 
Federasiyasının Uzaq Şərq və Ark-
tikanın İnkişafı Nazirliyinin Büd-
cə departamentinin direktor müa-
vini, Nazirliyin daxili auditoru, 
Rusiya Federasiyasının 3-cü dərə-
cəli dövlət müşaviri Dmitri Yako-
venko və Rusiya Federasiyasının 
Özünütənzimləyən Milli Peşəkar 
Mühasiblər, Maliyyə Menecerləri 
və İqtisadçılar İnstitutunun Pre-
zident Şurasının üzvü Soslanbek 
Tsxovrebov “Rusiya Federasiya-
sının Arktik zonasının inkişafı: il-
kin nəticələr, perspektivlər, xarici 
ölkələrin iştirakı”, Rusiya Peşəkar 
Mühasiblər və Auditorlar İnstitu-
tunun prezidenti Lyudmila Xoru-
jiy “Rəqəmsallaşmanın mühasibat 
uçotu və auditə təsiri”, “KPMC 
Audit Azərbaycan” məhdud mə-
suliyyətli cəmiyyətinin direktoru 
Murat Karakaş “Rəqəmsallaşma-
ya sürətli keçid”, Rusiya Federa-
siyası Özünütənzimləyən Audi-
tor Təşkilatlarının “Sodrujestvo” 
Assosiasiyasının İdarə heyətinin 

sədr müavini, Keyfiyyətə nəzarət 
üzrə komissiyanın sədri Nadej-
da Kobozeva “Rusiyada auditin 
keyfiyyətinə nəzarət: sistemli ke-
çid” mövzularında əyani, digər 
iştirakçılar, o cümlədən Kiçik və 
orta müəssisələr üçün Avropa 
Mühasiblər və Auditorlar Fede-
rasiyasının (EFAA) prezidenti 
Salvador Marin “EFAA Böhran 
şəraitində kiçik və orta auditor 
təşkilatlarını dəstəkləyir və onla-
rı gələcəyə hazırlayır”, Türkiyə 
Sertifikatlı Mühasiblər və Sərbəst 
Auitorlar Palataları Birliyinin 
(TÜRMOB) Davamlı peşə inkişafı 
tədris mərkəzinin icraçı direkto-
ru, professor Ali Rza Zafer Sayar 
“Türkiyədə Audit”, Gürcüstan 
Respublikasının Mühasibat uço-
tu, Hesabatlılıq və Auditə Nə-
zarət Xidmətinin Auditə nəzarət 
departamentinin rəhbəri Tornike 
Dzagnidze və həmin qurumun 
hüquqşünası Sofia Berianidze “Au-
dit sanksiyası üzrə təcrübələrin 
müqayisəsi”, Latviya Mühasiblər 
Assosiasiyasının idarə heyətinin 
sədri Andrey Ponomaryov “Lat-
viyada auditor xidmətlərinin key-
fiyyətinin yüksədilməsində Audit 
Məsləhət Şurasının rolu və töhfə-
si”, Kiçik və orta müəssisələr üçün 
Avropa Mühasiblər və Auditorlar 
Federasiyasının (EFAA) icraçı di-
rektoru Paul Tompson “Avropada 
korporativ hesabatlılığın gələcəyi: 
Azərbaycandakı şirkətlər üçün nə-
ticələri nədir və gələcək addımlar 
necə olmalıdır”, Makedoniya Res-
publikasının Sertifikatlı Auditorlar 
İnstitutunun prezidenti Draqan 
Dmitrov “Kiçik və inkişaf etməkdə 
olan iqtisadiyyatlarda Beynəlxalq 
Audit Standartlarından istifadə-
nin üstünlükləri və zəif tərəfləri”, 
Özbəkistan Milli Mühasiblər və 
Auditorlar Assosiasiyası Şurası-
nın sədri Münəvvər Tulaxodja-
yeva “Özbəkistanda mühasibat 
uçotu və auditdə şəffaflığın təmin 
edilməsinin və rəqəmsallaşmanın 
xüsusiyyətləri”, İmtiyazlı Sertifi-
katlaşdırılmış Mühasiblər Assosi-
asiyasının (ACCA) Türkiyə, Azər-
baycan, Gürcüstan və Əfqanıstan 
üzrə rəhbəri Filiz Demiröz “Audit 
və texnologiya”, Ukraynanın Ya-
roslav Mudriy adına Milli Hüquq 
Universitetinin I prorektoru, aka-
demik Nikolay Kuçeryavenko 
“Müasir dövrdə virtual aktivlərin 
dövriyyəsinin tənzimlənməsinin 
bəzi aspektləri” mövzularında 
onlayn formada Azərbaycanda 
və dünyanın müxtəlif ölkələrin-
də auditin inkişafı, şəffaflıq, yeni 
dövrün çağırışları, problemləri 
və vəzifələri ilə bağlı məruzələrlə 
çıxış etmişlər.
Bununla yanaşı, Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabineti 
Aparatının Sənaye və energeti-
ka şöbəsinin müdiri Elşən Ha-
cizadə “Enerji auditi və onun 
tətbiq effektivliyi”, AMEA-nın 
İqtisadiyyat İnstitutunun nəz-
dində “Postkonfilikt ərazilərin 

bərpası” Elmi Mərkəzinin rəhbə-
ri, AMEA-nın müxbir üzvü Akif 
Musayev “Rəqəmsal iqtisadiyyat 
şəraitində auditin təkmilləşdiril-
məsi istiqamətləri”, Macarıstan 
Auditorlar Palatasının prezidenti 
Pal Tibor “COVID-19 kölgəsində 
kiçik və orta müəssisələr sektorun-
da auditə dair problemlər”, Mon-
teneqro Mühasiblər və Auditorlar 
İnstitutunun icraçı direktoru Rade 
Sekic “Monteneqroda auditin inki-
şafı: keçmişi, bu günü və gələcəyi” 
mövzularında məruzələrini konf-
rans üçün təqdim etmişdirlər.
Tədbirdə qonaqlarla bərabər, Au-
ditorlar Palatasının kollektivi, üzv-
ləri və mətbuat nümayəndələri 
iştirak etmişlər. Sonda beynəlxalq 
konfrans iştirakçıları adından ölkə 
Prezidenti cənab İlham Əliyevə 
müraciət qəbul edilmişdir.
İqtisadi-maliyyə münasibətlərin-
də şəffaflığın təmin olunması 
üçün maliyyə nəzarəti sahəsin-
də mütərəqqi dünya təcrübəsini 
öyrənmək və milli iqtisadiyyatın 
xüsusiyyətlərini nəzərə almaqla 
tətbiqini genişləndirmək çox va-
cibdir. Eyni zamanda, yeni döv-
rün çağırışlarını nəzərə alaraq, 
iqtisadi islahatların indiki mər-
hələsində nəzarət sistemini ye-
nidən qurmaq, onun təsirliliyini 
artırmaq sahəsində çox iş görül-
məlidir. Bu baxımdan keçirilmiş 
konfransın mövzusu böyük əhə-
miyyət kəsb edir.
Eyni zamanda, konfransın xari-
ci ölkə təmsilçiləri tərəfindən də 
yüksək dəyərləndirilən Azərbay-
can Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş 
Komandanı olaraq Sizin məharətli 
sərkərdəliyiniz ilə Müzəffər Azər-
baycan Ordusunun 44 günlük 
Vətən müharibəsində zəfəri ölkə 
iqtisadiyyatının inkişafında yeni 
çağırışlar və imkanlar yaratmışdır. 
Yeni strateji çağırışlar, dayanıqlı 
iqtisadi inkişafın reallaşması kon-
tekstində Azərbaycan Respub-
likasının Auditorlar Palatası və 
Azərbaycan İqtisadçılar İttifaqı-
nın birgə təşkilatçılığı ilə yüksək 
səviyyədə təşkil olunmuş “Şəffaf-
lıq və audit: yeni dövrün çağırış-
ları, problemlər, vəzifələr” möv-
zusunda beynəlxalq elmi-praktik 
konfrans çərçivəsində aparılmış 
müzakirə və təhlillər ölkələrimiz-
də kölgə iqtisadiyyatına qarşı mü-
barizə baxımından faydalı olmuş, 
iqtisadi inkişafın davamlılığının 
və şəffaflığın təmin edilməsində 
mütərəqqi dünya təcrübəsinin 
öyrənilməsi və tətbiqi üçün yeni 
imkanlar yaratmışdır. 

Səbuhi Gülməmmədov,
Azərbaycan Respublikası 

Auditorlar Palatasının
 icraçı direktoru

Şəfiqə Əsgərova, 
Xarici əlaqələr və beynəlxalq 

təşkilatlarla iş şöbəsinin 
müdir müavini

Möhtərəm cənab Prezident, 
Biz - Azərbaycan Respublikası Auditorlar Palatasının fəaliy-
yətə başlamasının       25 illiyinə həsr edilmiş “Şəffaflıq və 
audit: yeni dövrün çağrışları, problemlər, vəzifələr” mövzu-
sunda beynəlxalq elmi-praktik konfransın  iştirakçıları dərin 
razılıq hissi ilə qeyd etməyi özümüzə borc bilirik ki, Sizin 
müdrik rəhbərliyiniz, misilsiz cəsarətiniz və yüksək təşkilat-
çılıq bacarığınız sayəsində Azərbaycan ildən-ilə  dünyanın 
əksər ölkələrinə nümunə ola biləcək iqtisadi və sosial uğur-
lara imza atır. 
Bütün bunların müqabilində iqtisadi fəaliyyətdə şəffaflığın 
artırılmasını, kölgə iqtisadiyyatının azaldılmasını və kor-
rupsiyaya qarşı mübarizənin gücləndirilməsini daim diqqət 
mərkəzində saxlamağınız büdcə vəsaitlərindən təyinatı üzrə 
səmərəli istifadə olunmasını təmin etmək, xərclərin səmərə-
liliyini yüksəltmək barədə bugünkü Konfrans iştirakçılarına 
göndərdiyiniz Təbrik məktubunuzda verdiyiniz tövsiyə və 
göstərişlər müasir şəraitdə son dərəcə böyük aktuallıq kəsb 
edir.
Məmnunluq hissi ilə qeyd edirik ki, Sizin diqqət və qayğınız 
sayəsində sürətli və dayanıqlı iqtisadi inkişaf şəraitində ma-
liyyə nəzarətinin, o cümlədən auditor xidmətinin əhatə da-
irəsi genişlənir, maliyyə sistemində şəffaflığın artırılmasında 
və bütövlükdə, ölkə iqtisadiyyatının inkişafında onun rolu 
əhəmiyyətli dərəcədə artır.
Zati-Aliləri!
Azərbaycanın paytaxtı gözəl Bakıda təşkil edilən konfrans 
çərçivəsində ölkə iqtisadiyyatının dayanıqlı və hərtərəf-
li inkişafının mühüm amili kimi müəyyən edilmiş bir sıra 
məsələlər, o cümlədən şəffaflığın artırılması və hesabatlılığın 
yüksək səviyyədə qurulması, maliyyə hesabatlılığı sahəsində 
qabaqcıl təcrübənin tətbiqi, rəqəmsallaşmaya keçid, rəqəm-
sallaşmanın mühasibat uçotu, audit və daxili nəzarətə təsiri, 
korrupsiya və iqtisadi fəaliyyət sahəsində baş verən cinayət-
lərin qarşısının alınması, auditdə yeni innovasiyaların və tex-
nologiyaların tətbiqi, auditin keyfiyyətinin yaxşılaşdırılması, 
Beynəlxalq Mühasibat Uçotu və Audit Standartlarının, korpo-

rativ idarəetmə standartlarının tətbiqinin genişləndirilməsi, 
maarifləndirmə və əməkdaşlıq məsələləri üzrə işgüzar müza-
kirələr aparılmışdır.
Bu baxımdan Sizi əmin edirik ki, Azərbaycan Respublikasının 
Auditorlar Palatası və Azərbaycan İqtisadçılar İttifaqının birgə 
təşkilatçılığı ilə təşkil olunmuş “Şəffaflıq və audit: yeni döv-
rün çağrışları, problemlər, vəzifələr” mövzusunda beynəlxalq 
elmi-praktik konfrans çərçivəsində aparılmış müzakirə və 
təhlillər ölkələrimizdə kölgə iqtisadiyyatına qarşı mübarizə 
baxımından faydalı olacaq, iqtisadi inkişafın davamlılığının 
və şəffaflığın təmin edilməsində mütərəqqi dünya təcrübəsi-
nin öyrənilməsi və tətbiqi üçün yeni imkanlar yaradacaqdır.
Möhtərəm cənab Prezident! 
Sevindirici haldır ki, Konfransın xarici ölkə təmsilçiləri tərə-
findən də yüksək dəyərləndirilən Azərbaycan Silahlı Qüv-
vələrinin Ali Baş Komandanı olaraq Sizin məharətli sərkər-
dəliyiniz ilə Müzəffər Azərbaycan Ordusunun 44 günlük 
Vətən Müharibəsində zəfəri ölkə iqtisadiyyatının inkişafında 
yeni çağırışlar və imkanlar yaratmışdır. Yeni strateji çağırış-
lar, dayanıqlı iqtisadi inkişafın reallaşması kontekstində biz 
öz üzərimizə düşən vəzifələrin, xüsusilə ölkədə maliyyə nə-
zarəti sisteminin gücləndirilməsi, şəffaflığın artırılması, köl-
gə iqtisadiyyatının azaldılması, dövlətin və mülkiyyətçilərin 
mənafelərinin qorunması və sahibkarlığın inkişafının təmin 
edilməsi istiqamətində Sizin rəhbərliyinizlə uğurla həyata ke-
çirilən iqtisadi siyasətə dəstəyimizi davam etdirmək əzmin-
dəyik.

Müraciət Azərbaycan Respublikası Auditorlar Palatasının 
fəaliyyətə başlamasının 25 illiyinə həsr edilmiş “Şəffaflıq və 
audit:  yeni dövrün çağrışları, problemlər, vəzifələr” mövzu-
sunda beynəlxalq elmi-praktik konfransın iştirakçıları tərə-
findən qəbul edilmişdir.

Bakı şəhəri,  16 sentyabr 2021-ci il


